ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02 ноября 2023 года №21/294

	О ходатайстве о награждении знаком материнской славы Чувашской Республики "Анне"

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 15
"О государственных наградах Чувашской Республики", рассмотрев представленные материалы, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики  р е ш и л о:
1. Ходатайствовать перед Главой Чувашской Республики о награждении знаком материнской славы Чувашской Республики "Анне" Тихоновой Ольги Александровны, жительницы деревни Байбахтино Комсомольского района Чувашской Республики, воспитавшей 10 детей, добросовестно и ответственно относящейся к воспитанию детей, ведущей здоровый образ жизни, обеспечивающей надлежащий уровень заботы о здоровье, образовании, духовном развитии детей, воспитавшей детей, достигших успехов в труде.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики по социально-культурной деятельности, здравоохранению, образованию и по делам молодежи, физкультуры и спорта.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       С.Н. Грачева

image1.jpeg